

**University of Maine System
Hazardous Waste Disposal Services Including Other Regulated Materials - RFP# 2019-15
ADDENDUM #02**

CLARIFICATION

1. Deadline for submission is August 24, 2018 at 5:00 p.m. EST.

QUESTIONS

1. In Exhibit I – table E – Room and Lab Decontaminated cost ? Is there scenario or dimensions or room and the Contaminate noted somewhere?

ANSWER: Scenario: The new occupants to a laboratory work area 20X25X10" high want to perform biological work with DNA and RNA. The procedures are sensitive and require that all surfaces...lab benches, shelving, and cabinets be cleaned (dirt, debris, spilled/dried organic/solvent material) and disinfected prior to setting up their equipment. This area was previously a teaching lab for chemistry.

2. Is there red bag non regulated medical waste that will need to be disposed of, if so please advise the pick up at each site with quantity of boxes per site?

ANSWER: UMaine currently has a contract with Stericycle for the next year and a half. However, we would be interested in seeing what the Respondent would propose. Current cycle is we send out every 2 weeks (using Stericycle), approximately 30-8 cubic foot biohazard boxes from the UMaine, Orono campus.